ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

15 января 2021 года                                                                                 № 54/435
О Плане работы территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
на I квартал 2021 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 13 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района на I квартал 2021 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением Плана работы территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района                      на I квартал 2021 года возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии И.Б. Бойцеву.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                  Е.В. Андрюхина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                  И.Б. Бойцева
УТВЕРЖДЕНО

Решением

территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

от 15 января 2021 года № 54/435
ПЛАН

работы территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

на I квартал 2021 года

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

	1.
	О плане работы территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района на I квартал 2021 года

	январь
	Бойцева И.Б.

	2.
	Об утверждении Номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района на 2021 год
	январь
	Бойцева И.Б.

	3.
	О проведении VII Фестиваля молодых избирателей Бокситогорского муниципального района
	февраль
	Бойцева И.Б.

	4.
	О плане основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Ленинградской области на 2021 год
	февраль-март
	Бойцева И.Б.

	5.
	Досрочное освобождение от обязанностей членов участковых избирательных комиссий и назначение новых членов участковых избирательных комиссий
	по мере необходимости
	Бойцева И.Б.

	ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	6.
	Подготовка и проведение VII Фестиваля молодых избирателей Бокситогорского муниципального района (совместно с отделом молодежной политики администрации БМР)
	март
	Бойцева И.Б.

	7.
	Подготовка, организация участия команды Бокситогорского муниципального района в XIII Фестивале молодых избирателей Ленинградской области

	март
	Бойцева И.Б.

	8.
	Мониторинг сведений по лицам, назначенным в составы участковых избирательных комиссий, а также по кандидатурам, зачисленным в резерв составов участковых комиссий
	январь-март
	Бойцева И.Б.

	9.
	Подготовка и участие в мероприятиях в рамках общероссийского Дня молодого избирателя (по отдельному плану)
	март
	Бойцева И.Б.

	10.
	Подготовка и проведение встреч с руководителями региональных отделений политических партий
	январь-март
	Бойцева И.Б.

	11.
	Участие в организации и проведении торжественного мероприятия, посвященного вручению паспортов 14-летним гражданам Российской Федерации
	март
	Бойцева И.Б.

	12.
	Информационное сопровождение и обновление интернет-сайта территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
	январь-март
	Бойцева И.Б.

	ЗАСЕДАНИЕ РАБОЧИХ ОРГАНОВ

	13.
	Заседание экспертной комиссии по определению исторической, научной                             и практической ценности документов
	по мере необходимости
	Бойцева И.Б.

PAGE